АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2022 г.                                                                                                                          № 754
р.п.Чамзинка
О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 04.02.2011 г. №54 «О резервном фонде администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в Положение о резервном фонде администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 04.02.2011 года №54, следующие изменения:
1.1. в пункте 3 Положения:

1.1.1. в абзаце 9 слова «или оно недостаточно.» заменить словами «или оно недостаточно;»;
1.1.2. дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«расходов на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
Глава Чамзинского

муниципального района                                                                              Р.А. Батеряков